
Propozice soutěže dorostu 
 
Název soutěže:              Okresní kolo dorostu - 1.  část – ZPV 
                                       kategorie dorostenky, dorostenci a smíšená družstva 
                                       jednotlivci: dorostenky, dorostenci 
 
Pořadatel:                     SDH Heřmanice, OSH ČMS Liberec a OORM v Liberci 
 
Místo a termín konání:  Kulturní dům U Kodešovy skály 
                                    1.11.2020 (neděle) 
 
Prezence:                      8,00-8,30  nástup 08:30 – 08:45 
                                       Při prezenci družstva a během celé soutěže předloží: 

             průkazy členů SH ČMS opatřené fotografií.  
             Soutěže se může zúčastnit pětičlenné družstvo dorostenců,   
            dorostenek, smíšená družstva a jednotlivci z členů  
            SH ČMS, ve věku 13-18 let. Kdykoli v roce ukončení  
            příslušného ročníku soutěže musí soutěžící dovršit 13 let a nesmí   
            dovršit 19 let. V družstvu mohou soutěžit pouze dva členové, kteří      
            v roce ukončení ročníku soutěže dovrší 13 let.   
 

Losování:                      Bude provedeno před zahájením soutěže 
 
Občerstvení:                  Občerstvení pro družstvo + vedoucí a řidič,   
                                        Jednotlivec + 1 vedoucí za SDH zajištěno 
 
Pojištění:                          povinnost pojištění účastníků soutěže nese pořadatel 
 
Zdravotní služba:           zajištěna pořadatelem   
 
Disciplína:                      ZPV 
 
Organizace soutěže:      Provedení disciplín bude probíhat dle Směrnic pro celoroční činnost  
                                        Dorostu  SH ČMS platné od 1.9.2007 včetně dodatků. Všechna   
                                        družstva i jednotlivci si přivezou vlastní buzolu. 
 
Měření:                          Časy budou měřeny ruční a elektronickou časomírou. 
 
Protesty a odvolání :      Protesty a odvolání budou probíhat podle uvedené  Směrnice   
 
 
Družstva a jednotlivce nahlásit nejdéle do 23.10.2020 na OSH ČMS Liberec (pokud tak 
neučiníte, nebudou mít soutěžící stravu) návratkou emailem :osh.lbc@volny.cz . 
 
 
starostka OSH Liberec                                                                vedoucí OORM Liberec 
 Šimíková Renata                                                                             Erbanová Vladimíra 
 
 



Návratka 
 

SDH…………………………………počet družstev…………….. ………………… 
 
Hlídky: dorostenců……………………………….……………………………………. 
 
             dorostenek:…………………….. …………………………………………… 
 
             smíšené: ……………………..……………………………………………….  
 
Jednotlivci jmenovitě: 
 
Dorostenci  mladší (13-14let) ……………………………………………………………….. 
                    střední (15-16let)……………………………………………………………….. 
                    starší    (17-18let)  …………………………………………………………………  
 
Dorostenky  mladší (13-14let) ……………………………………………………………….  
                     střední (15-16 let)……………………………………………………………….     
                     starší   (17-18let) ………………………………………………………………..         
 
 
 
                                                ROČNÍK 2020-2021 
 
 
                          DOROST                                         ROKY NAROZENÍ  
                           Družstva                    13-18 let                       2003-2008 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------                               
                                     mladší                    13-14 let                       2007-2008 
JEDNOTLIVCI           střední                    15-16 let                       2005-2006 
                                     starší                      17-18 let                       2003-2004 
 
 
 


